[image: image1.jpg]

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14.730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361.1254

Site: www.camaramonteazul.sp.gov.br
  Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

E s  t  a  d  o      d  e      S  ã  o   P  a  u  l  o
........................................................................................................................

OFÍCIO Nº.082/2007.

Monte Azul Paulista, 28 de Maio de 2007.

Senhor Prefeito:

Com o intuito  de regularizar algumas divergências existentes em  algumas denominações de vias públicas nesta cidade, venho por meio deste solicitar de Vossa Excelência, que nos informe se em nossa cidade existe denominações em vias, praças, próprios, ou, logradouros públicos com os nomes abaixo relacionados, caso exista, informar qual o local:

- DR. LAMARTINE DE CARVALHO SANTOS;

- PAULO SEVERINO;

- ALMIRO LIMA BORGES;

- HERNANI DE ALMEIDA;

- JOÃO JOSÉ DE MORAES;

Outrossim, solicitamos também de V.Exa. que nos esclareça os motivos de dupla denominação na Rua “M” do residencial Colina do Sonho II, ou seja, Rua Hernani de Almeida e João José de Moraes, bem como, esclarecimento sobre a Praça Rio Branco e Rua Rio Branco, se estas tratam-se  da mesma pessoa ?

Finalmente solicitamos  de V. Exa. que nos forneça um MAPA (Planta Cadastral da cidade) atualizado, para facilitar os trabalhos desta Casa de Leis.

Sem mais para o momento, aproveitamos do ensejo para apresentar à Vossa Excelência, nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

...............................................................................

LUIZ CARLOS GEROMINI

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

JACKSON PLAZA,

DD.PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.